(公  印 省 略)

日体兵 第４号-３

令和６年 10月 20日

 日本体育大学 在学生（学部生・院生）の皆様

日本体育大学兵庫県同窓会

会 長   谷 川 彰 一

令和６年度 日本体育大学兵庫県同窓会総会・講演会のお知らせ

  紅葉の候、学生の皆様におかれましては充実した大学生活を過ごされ益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

  さて、見出しの件につきまして、下記の通り開催いたします。

つきましては、お忙しい時期ですが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

                     記

 日 時 令和６年 12月 28日（土）14:30～ （受付 14:00～）

 場 所 兵庫県学校厚生会館 ２F大会議室

      神戸市中央区北長狭通 4-7-34 ℡ 078-331-9955

     ＪＲ元町駅・阪神電車元町駅 北側 徒歩２分

次 第

14:00～受付 ２F大会議室前

（14:30まで３F控室または１Fロビーで待機）

14:30 講演Ⅰ「集団行動指導を通した学生の学びと成長の姿」（２F大会議室 同窓会員、学生、保護者会員等）

日体大 集団行動部 監督 大海 二朗 氏

― 休 憩 ―

 15:40 就職支援対策研修 （２F大会議室 同窓会員、学生、保護者会員等）

①講演Ⅱ「次の時代に活躍していくために」浅田コーポレーション 代表 浅田 雅之 氏

     ②教員採用試験合格体験発表

17:00  閉会

17:45 懇親会 南京町 「京華楼」神戸市中央区元町通１-1-11 （受付 17時 30分から）

※会場から徒歩５分  会場にて地図を配布 ℡ 078-391-7707

          会費 6000 円 （新入会員 2000円、学生 2000円）

 出欠について

講演及び懇親会の出欠は 12月 12日(木)までにＱＲコード・メールにてお願いします。

講演会について

  保護者・学生の皆様にご参加いただき、就職支援や人財育成などに関わる講演会を予定しております。

講演Ⅰでは、集団行動監督の大海二朗氏より学生の学びと成長についてのお話と日体大広報課長というお立場

 から大学生活の魅力についてお話をしていただきます。

  講演Ⅱでは、「医・食・住」での社会貢献をテーマに人々の健康サポートをされている浅田コーポレーシ代表

の浅田雅之氏（日体大ＯＢ 明石市在住）から次の時代に活躍していくためのお話をしていただきます。次に教

員採用試験対策では合格者から準備や勉強に関する体験談と教職の魅力についての話をしていただきます。

兵庫県人会について

兵庫県出身の学生の皆様と同窓会との絆を深め、親睦を図るとともに新たなネットワークづくりによって

同窓会として様々なサポートができるように考えております。学生同士のつながり、同窓会・保護者会との

つながりが深められるよう対面による懇親会を企画しました。皆様のご参加をお待ちしております。

元町駅東口

学校
厚生会舘
館